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Retraits aux registres des
représentants




3.4

RETRAITS AUX REGISTRES DES REPRESENTANTS

Courtiers en valeurs

Nom

Bénard
Biron
Black
Bleau
Blomgvist
Boivin
Boivin
Bouthot
Brassard

Chung
Cope
Desrochers
Hacker
Hauver
Hughes
Jason

Kondra
Krutous

Lach

Lalonde
Mabhil
Mazzone

Melnyk
Metcalfe
Nemirovski
Rouiller
Stevenson
ST-Hilaire
Sutherland
Tardif

Van Allen

Prénom

Marco

Daniel

Lloyd Scott
Philippe
Gregory Senthil
Gino

Steve

Lyne

Linda Marie
Chantal

Melissa Pui-Man
Jason Tyler
Liette

Rory Jay
Geoffrey Edgar
Robert Edward

Catherine
Melanie Mathilde

Sean William

Taras
Aleksandrovich

Catherine Eva
Joanne

Eric Ray
Unveer Kaur

Domenico
Antonio

Larry Joseph
John Michael
Andrei
Stephane
Matthew Lyle
Louis

Donald Scott
Anne

John Gilbert

Nom de la firme

La Corporation Canaccord Capital
BMO Nesbitt Burns Itée/Ltd.
BMO Ligne d’action inc.

Corporation de Valeurs Mobilieres Dundee

Valeurs mobiliéres Desjardins inc.
La Corporation Canaccord Capital
La Corporation Canaccord Capital
Valeurs mobilieres Desjardins inc.
Marchés mondiaux CIBC inc.

Blackmont Capital inc.

Scotia Capitaux inc.

BMO Ligne d’action inc.

RBC Dominion Valeurs Mobiliéres inc.
Edward Jones

La Corporation Canaccord Capital
Marchés mondiaux CIBC inc.

La Corporation Canaccord Capital
La Corporation Canaccord Capital

Edward Jones

Marchés mondiaux CIBC inc.
BMO Ligne d’action inc.
La Corporation Canaccord Capital

La Corporation Canaccord Capital
UBS Valeurs Mobiliéres Canada inc.

Valeurs Mobilieres HSBC (Canada) inc.

La Corporation Canaccord Capital
RBC Dominion Valeurs Mobilieres inc.
Financiere Banque Nationale inc.

La Corporation Canaccord Capital
RBC Dominion Valeurs Mobilieres inc.
BMO Nesbitt Burns Itée/Ltd.
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Date

d’interruption

2009-03-31
2009-03-31
2009-03-30
2009-04-06
2009-03-20
2009-04-01
2009-04-02
2009-03-27
2009-03-26

2009-02-25
2009-03-25
2009-03-31
2009-03-30
2009-03-31
2009-03-30
2009-03-23

2009-03-30
2009-03-30

2009-04-02

2009-03-04
2009-04-03
2009-03-30

2009-04-01
2009-03-27
2009-03-20
2009-03-31
2009-03-27
2009-03-31
2009-04-03
2009-03-31
2009-04-01
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Conseillers en valeurs

Nom Prénom Nom de la firme Date
d’interruption

Bourque Michel Addenda Capital inc. 2009-03-31
Brown Jeffrey Gestion de placements Highstreet 2009-04-02
Dion Frederic Gestion de portefeuille Natcan inc. 2009-03-27
Featherby Robert Jones Heward Conseiller en valeurs inc. 2009-04-07
Gauthier Stephen Gauthier & Cie, gestion de placements inc. 2009-03-13
Graham Gerald Fiera Capital inc. 2009-03-31
Greene Andrew Conseillers Mondiaux NT 2009-04-03

Cabinets de services financiers et sociétés autonomes
Sans mode d’exercice
Liste des représentants qui ne sont plus autorisés a agir dans une ou plusieurs disciplines

Vous trouverez ci-dessous la liste des représentants dont au moins I'une des disciplines mentionnées a
leur certificat de I'Autorité est sans mode d’exercice. Par conséquent, ces individus ne sont plus
autorisés a exercer leurs activités dans la ou les disciplines mentionnées dans cette liste et ce, depuis
la date qui y est indiquée.

Représentants ayant régularisé leur situation

Il se peut que certains représentants figurant sur cette liste aient régularisé leur situation depuis la date
de sans mode d’exercice de leur droit de pratique pour la ou les disciplines mentionnées. En effet,
certains pourraient avoir procédé a une demande de rattachement et avoir récupéré leur droit de
pratique dans I'une ou I'autre de ces disciplines. Dans de tels cas, il est possible de vérifier ces
renseignements auprés du agent du centre de renseignements au :

Québec : (418) 525-0337
Montréal : (514) 395-0337
Sans frais :1 877 525-0337.

Veuillez vous référer a la Iégende suivante pour consulter la liste de représentants. Cette |légende
indigue les disciplines et catégories identifiées de 1a a 9, et les mentions spéciales, de A aF.

Disciplines et catégories de disciplines Mentions spéciales
la Assurance de personnes A Restreint a I'assurance-vie
1b Assurance contre les accidents ou la B Restreint aux produits d’assurance collective
maladie contre les accidents et la maladie
2a Assurance collective de personnes C Courtage spécial
2b Régime d’assurance collective D Courtage relatif a des préts garantis par

hypothéque immobiliére

2c Régime de rentes collectives E Expertise en reglement de sinistre a I'égard des
polices souscrites par I'entremise du cabinet
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auquel il rattaché
3a Assurance de dommages (Agent) F Placement de parts permanentes et de parts
privilégiées
3b Assurance de dommages des
particuliers (Agent)

3c Assurance de dommages des
entreprises (Agent)

4a Assurance de dommages (Courtier)

4b Assurance de dommages des
particuliers (Courtier)

4c Assurance de dommages des
entreprises (Courtier)

5a Expertise en réglement de sinistres

5b Expertise en réglement de sinistres en
assurance de dommages des
particuliers

5c Expertise en reglement de sinistres en
assurance de dommages des
entreprises

5d Expertise en réglement de sinistres a
I'emploi d’un assureur

5e Expertise en réglement de sinistres a
I'emploi d’'un assureur en assurance de
dommages des particuliers

5f Expertise en réglement de sinistres a
I'emploi d’'un assureur en assurance de
dommages des entreprises

Planification financiere
Courtage en épargne collective

Courtage en contrats d’'investissements

© 00 N O

Courtage en plans de bourses d'études

Certificat Nom Prénom Disciplines Date de sans
mode d’exercice

179704 Amstutz Michaél 1A 2009-04-03
152441 Balthazar Daniel 5A 2009-04-02
172494 Beaudry-Soucy Gabriel 7 2009-04-01
151599 Berthiaume Manon 1B 2009-04-03
161624 Bertin Marie-Christine 7,F 2009-04-02
168703 Bibaud Sylvie 7 2009-04-01
168703 Bibaud Sylvie 1A, 2B 2009-04-06
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Certificat Nom Prénom Disciplines Date de sans
mode d’exercice

180325 Bouchard Serge 1A 2009-04-01
179172 Bouchard Sabrina 1A 2009-04-02
104484 Boudreault Réal 1A 2009-04-06
171661 Bourassa Hélene 4B 2009-04-03
157585 Briggs Marielle 4A 2009-04-07
102410 Bénard Marco 1A, 2A 2009-04-03
105654 Cabot Georges 2A 2009-04-02
106045 Caron Monique 6 2009-04-07
106604 Chang Steve 1A 2009-04-02
106604 Chang Steve 7 2009-03-31
181295 Charles Marie Nathalie 7, F 2009-04-02
156622 Charron Renée 7 2009-03-31
107265 Cing-Mars Sylvain 3C 2009-04-07
108845 Dancause Frédéric 1A, 2A, 6 2009-03-26
150056 Daye Gavin James 7 2009-04-02
109575 Desbiens Nathalie 6 2009-04-01
168390 Deschénes Anne-Marie 4A 2009-04-06
174379 Dubé Frédéric 1A 2009-04-07
111159 Dufour Rodrigue 4A 2009-04-01
170998 Désilets Marie-Eve 7 2009-03-31
111764 Ellis Bernadette 7 2009-04-01
166710 Ethier Joannie 7 2009-03-31
111883 Fabre Richard 6 2009-04-07
168757 Forgues Yannick 7, F 2009-03-31
112892 Franciscaut Félix 3A 2009-04-03
113761 Garneau Michel 6 2009-04-07
162999 Gaudreau Yvan 4A 2009-04-02
133205 Gauthier-Tremblay Michele 6 2009-04-06
158429 Girard Luc 7 2009-03-31
173374 Giroux Sylvie 4B 2009-04-02
172611 Godbout -Turgeon Nicolas 1A, 6 2009-04-06
172611 Godbout -Turgeon Nicolas 7 2009-04-02
115068 Gosselin Raymond 1B 2009-04-03
178276 Gosselin Nathalie 1A 2009-04-06
115406 Grégoire Louis 7 2009-03-30
144752 Guy Sonia 5D 2009-04-07
165541 llagan Angelito 1A 2009-03-26
180022 Jacques Lorentz 1A 2009-04-02
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Certificat

117032
117032
156786
178350
178350
118304
178513
174286
181190
173387
173115
121474
179125
161454
146781
148128
154008
140083
172065
123698
173551
173551
181994
149942
159540
158941
179156
179156
125522
125969
126381
126381
179756
179516
127363
164819
157977
177998

Nom

Jean
Jean
Jolin

Kenne Tatsambon
Kenne Tatsambon

Lafontaine
Lapointe
Lee
Legault
Legault
Lemay
Lessard
Lyoubi
Létourneau
Mailloux
Maltais
Maragos
Marquis
Martel-Perreault
Mercier
Moquin
Moquin
Mountain
Murray
Ménard
Ng Kwai Hang
Ochoa
Ochoa
Pagé
Paré
Pelletier
Pelletier
Phillips
Piché
Poirier
Proulx
Ratté
Renaud

Prénom

Mario
Mario
Thomas
Simplice
Simplice
Nancy
Gilles
Jessica
Claude
Claudie
Frédéric
Lisette
Zoubida
Carl

Pierre
Fabien
Constantinos
Lyette
Dominic
Lynn
Claude
Claude
Julie

Edith Anne
Sylvie
Dennis
Carlos-Andrés
Carlos-Andrés
Pierre
Sylvie

Guy

Guy
Frances
Suzie
Claude
Catherine
Denis
France
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Disciplines

1A, 2A

Date de sans

mode d’exercice

2009-04-01
2009-04-03
2009-03-31
2009-03-30
2009-04-02
2009-04-06
2009-04-02
2009-04-07
2009-04-01
2009-03-31
2009-04-07
2009-04-07
2009-03-26
2009-04-02
2009-03-31
2009-04-06
2009-03-30
2009-04-03
2009-04-02
2009-03-31
2009-04-02
2009-04-03
2009-04-03
2009-04-03
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-06
2009-04-03
2009-04-02
2009-04-06
2009-04-02
2009-04-01
2009-03-31
2009-03-28
2009-04-07
2009-04-03
2009-04-02
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Certificat Nom Prénom Disciplines Date de sans
mode d’exercice
152576 Richelmi-Richard Christiane 4A 2009-04-03
175295 Rodrigue Anne 1A 2009-03-26
175995 Rollin Sebastien 1A 2009-03-26
129495 Rossignol Bona 7 2009-04-02
162161 Rouette Amélie 1A 2009-04-07
179888 Roux Antonin 7,F 2009-04-02
139612 Ryme Sonia 5D 2009-04-03
158525 Simard Claudine 1A 2009-04-03
131285 St-Amand Jacques 3A 2009-04-03
170557 St-Laurent Claude 1A 2009-04-01
177308 St-Pierre Simon 4B 2009-04-06
166324 Testa Patricia 7 2009-03-30
132237 Thériault Frédéric 7 2009-03-30
176790 Vermette Karine 1A 2009-04-02
154096 Wistaff Nancy 4B 2009-04-03

Non-renouvellement
Liste des représentants qui ne sont plus autorisés a agir dans une ou plusieurs disciplines

Vous trouverez ci-dessous la liste des représentants dont au moins I'une des disciplines mentionnées a
leur certificat de I'’Autorité n'a pas été renouvelée a la date d’échéance. Par conséquent, ces individus
ne sont plus autorisés a exercer leurs activités dans la ou les disciplines mentionnées dans cette liste
et ce, depuis la date qui y est indiquée.

Représentants ayant régularisé leur situation

Il se peut que certains représentants figurant sur cette liste aient régularisé leur situation depuis la date
d’annulation de leur droit de pratique pour la ou les disciplines mentionnées. En effet, certains
pourraient avoir procédé a une remise en vigueur et avoir récupéré leur droit de pratique dans I'une ou
l'autre de ces disciplines. Dans de tels cas, il est possible de vérifier ces renseignement aupres d’'un
agent du centre de renseignements au :

Québec : (418) 525-0337
Montréal : (514) 395-0337
Sans frais :1 877 525-0337.

Veuillez vous référer a la Iégende mentionnée ci-haut pour consulter la liste de représentants. Cette
Iégende indique les disciplines et catégories identifiées de 1a a 9, et les mentions spéciales, de A a F.

Certificat Nom Prénom Disciplines Date d’annulation
108808 D'Alonzo Domenic 6 2009-04-01
178796 D'Amour Maxime 1B 2009-04-01
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Certificat

108954
108674
173782
167143
157527
170772
179500
108726
177922
167806
168840
167382
147669
108820
170292
178648
108902
178468
141686
108963
138501
171609
109016
142966
154848
177651
162639
170885
156079
109090
152707
179670
167614
178383
179799
146564
109220
171296
154392

Nom

D'Arcy
Dadkhah
Dagenais
Daguerre
Dahan
Daho-Bachir
Daigle
Daigle
Dalache
Dalbec
Dallaire
Dallaire
Dallaire
Dam

Dang Sy Xuong

Danis
Dansereau
Daoust
Darkaoui
Darveau
Dauphinais
Davey
David
Davignon
Davola
Dawlatian
De Angelis

De Benedictis
De Courcy-Ireland

De Denus
De Denus
De Marble
De Souza
De Vos
Debrosse
Décosse
Deguire
Del Rosario
Delaunais

Prénom

Guy

Ali

Martin
Cédric

Iris
Mourad
Eve
Michel
Masinissa
Eve
Etienne
Jason
Jean-Marc
Van-Huan

André Georges

Isabelle
Normand
Michéle
Zaineb
Daniel
Pierre-Paul
Robert
Richard
Evangéline
Fina
Natasha
Maxime
Sandro
Andrew
Guy

Louis
Sylvain
Nelly Paula
Vickie
Jhotly
Yves

Gilles
Léonardo
Judith

Disciplines

1A,2A
1A
1A
1A
1A
3B
1B
6
1A
2B
3B
1A
1A
3A
1A
1A
1A
4B
4B
1A
1A
1A
4A
4A
4B
4B
6
3B
1A
1A
1A
1A
1A,2C
1A
1A
5A
1A,4A
1A
3B
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Date d’annulation

2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
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Certificat

109323
175159
109361
180463
179581
109389
109390
176993
109414
109435
173524
165782
109516
157194
177328
174179
174902
168056
109556
178271
174634
177722
109594
175917
160113
175218
167540
177537
178091
109663
175098
109685
138302
168007
170998
109758
109788
109804
178023

Nom

Delorme
Demers
Demers
Demers
Demers
Demers
Demers

Demers-Lefebvre

Demos
Denis
Denis
Derridj
Déry

Des Groseillers

Des llets

Désabrais
Désautels
Desbiens
Desbiens
Desbiens
Desbhiens
Desbiens

Deschambault

Deschénes
Deschénes
Deschénes
Deschénes
Deschénes
Deschénes
Deschesnes
Descoteaux
Desdunes
Desforges
Desgagné
Désilets
Desjardins
Desjardins
Desjardins
Desjardins

Prénom

Jean-Pierre
Annie
Jean-Yves
Julien
Melyssa
Pascale
Patrick
Frédéric
Ted

Jean
Stéphanie
Bahia
Lynn
Danny
Jessika
Sébastien
Sophie
Annie
Céline
Frédéric
Jayson
Martin
Yves
Chantale
Isabelle
Louis
Mathieu
Nancy
Simon
André
Eric
Frantz
Carole
Mario
Marie-Eve
André
Gino
Marcel
Natacha

Disciplines

4A
1B

6

1A
1A
4A
1A
1A
1A
4A
1A
1B
1A.6
1A
5D
1A
3B
1A
4A
1A
1A
1A
5A
1B
4B
1A
3B
3B
1B
1A
5B
1A
5D
3B
1A
1A,2A
1A,2A
1A
5E
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Date d’annulation

2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
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Certificat

174515
159447
172682
136342
178092
177369
176575
109905
178302
109917
145463
159817
176885
168631
139245
177110
169288
177889
179792
134406
158349
135257
110150
110214
178730
165540
176384
110184
167164
180204
165581
110221
175740
151992
110323
179582
177986
152090
162114

Nom

Deslauriers
Deslauriers
Desmarais
Desmarais
Desmarais
Desmarais
Desmarais
Desmeules
Desmeules
Desnoyers
Després
Desrochers
Desroches
Desrosiers
Desrosiers
Desrosiers
Desruisseaux
Dessureault
Dessureault
Dessureault-Vincent
Dextraze

Di Lorenzo
Di Marco
Di-Fruscia
Dia

Diab
Diabate
Diachidos
Diallo
Diarra

Diep

Dillen
Dinardo
Dion
Dionne
Dionne
Dionne
Dionne
Dionne

Prénom

Alexandre
Martin
Cédric
Jean-Paul
Sabrina
Vicky
Vincent
Guy
Patrick
Marie-Pacéme
Fabien
Isabelle
Jimmy
Edith
France
Olivier
Dave
Christian
Julie
Christiane
Louise
Claudio
Robert
Anthony

Ababacar Sadikh
Bassam Antoine

Daoud Myria
John
Kadiatou
Sokhna
Hue Hoa
Linda
Eric Alain
André
Denys
Francois
Ghislain
Richard
Richard

Disciplines

1A
1A
4B
6
1B
1B
1A
1A
1B
4A
1A
4A
1A
1A
5D
1A
1A
1B
1A
6
3B
1A
4A
1A
1A
5C
1A
1A
1A
4B
1A
1A,2A
1B
4A
1A.2A
1A
5A
4c
1A

Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

Date d’annulation

2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
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Certificat

110391
110394
175643
178242
175607
110415
180190
177837
180059
180493
156966
110468
173681
159711
149846
110559
155443
110592
166662
110657
174144
110692
110737
175534
176387
157127
110758
158680
157124
110796
178932
110807
166060
178339
110823
178098
110853
174039
171982

Nom

Dixon
Dixon
Dobrica
Doherty
Doin
Doiron

Doiron-Deschénes

Doiron-Lavoie
Domond
Dondo
Donovan
Dorais
Dorion
Dostie
Doucet
Doucet
Doucet
Doyon
Dragoescu
Drapeau
Drapeau
Drolet
Drouin
Drouin
Drouin
Drouin
Drouin
Dryver
Dubé
Dubé
Dubé
Dubé
Dubé
Dubé
Dubé
Dubé
Dubé
Dubé
Dubeau

Prénom

Eric

Liam
Cristian Nicola
Daniel
Nicolas
Eric
Laur-Ann
Claudia
Ayala
Denis
Glenn
Stéphane
Genevieve
Alain
Raymond
René
Richer
Claude
Vasilica
Jean-Pierre
Pierre
Johanne
Jacques
Julie
Marie-Joelle
Olivier
Patrick

Bart Charles
André
Christine
Claudine
France
Genevieve
Isabelle
Jacques
Lise
Nathalie
Stéphan
Denis

Disciplines

6
2B
4B
1A
1A
3A
1A
4B
1A
1A
3B
4A
4B
4A
1A
4A
5E
3A
1A
1A
1A
1A,6
1A,2A
1A
1A
1A
2B
1A
1A
1A
4B

4B
1A
1A
1B

1A
1B
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Date d’annulation

2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
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Certificat

148050
152671
170286
173421
167677
172510
163633
174374
170969
178326
111064
111074
160958
149171
179023
111159
175072
179627
169903
111225
177624
172852
152605
161148
161946
170638
111335
143913
171099
111372
163627
177976
111418
178665
179796
179735
111470
175687
175890

Nom

Dubeau
Dubois
Dubois
Dubois
Dubuc
Ducharme
Duchene
Duchesne
Duchesne
Duchesne
Duchesneau
Duclos
Duclos
Dufour
Dufour
Dufour
Dufour-Lamoureux
Dufresne
Dufresne
Dugas
Duhaime
Dulude
Dumais
Dumaresq
Dumay
Dumitriu
Dumont
Dumont
Dumont
Dumont-Maier
Dumoulin
Dupéré
Duplessis
Dupont
Dupont
Dupont
Dupont
Dupont Duguay
Dupré

Prénom

Jacques
Caroline
Isabelle
Kateri

Eric
Claude
Sophie
Francois
Jean-Rock
Yannick
Richard
Denise
Mélanie
Guylaine
Nicolas
Rodrigue
Steven
Roxane
Valérie
Monique
Marie-Josée
Nancy
Guillaume
Eddie
Jocelyn
Octavian
Alcide
Joelle
Michel
Lise
Mylene
Emilie
Gilbert
Marie-Claude
Michel
Roxane
Sylvie
Jonathan
Marc

Disciplines

4A
4A
1A
3B
1A
1A
1A
1A
1A
1B
1A
6
3B
4B
1A
1A
1B
4c
1A
4A
1A
3B
1A
1A
1A
1A
4A
1A,D
1A
1B
1A
3B
2A
4B
1A
1A
4A
1A
1A
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Date d’annulation

2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
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Certificat

150213
175028
150863
170475
161096
178061
156110
111580
111629
111643
137281
170218
111686
178875
111708

Nom

Dupuis
Dupuis
Duquette
Duranceau
Duranceau
Durand
Durand
Durand
Dussault
Dussault
Dutrisac
Duval
Duval
Duvestil
Dyotte

Prénom

Elizabeth
Nathalie

Jean-Francois

Daniel
Mimi
Karine
Katherine
Marie
Carol
Louise
Francine
Christian
Jean-Pierre
Markens
Michel

Disciplines

6
1A
1A
5D
3B
4B
1A
6
1A
6
3AE
1A
1A
1A
1A

Date d’annulation

2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
2009-04-01
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